DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 274.

Piątek 26 Listopada (8 Grudnia)

1865 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach uroczystych i niedzieliach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

Po upływie bowiem powyższego terminu kaucja o jakiej w wstępie jest mowa, p. Kuczowskiemu wydana zostanie, a tem samem wnoszone później reklamacje żadnego skutku otrzymać nie będą mogły.

Warszawa, d. 18 (30) Listopada 1865 r.
Z upow. p. o. Prezydenta, Radny,
Naczelnik Wydziału Administracyjnego,
Słizewski.
za Naczelnika Kancelarji, Sosonko.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 7273) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Tomaszowskiego.

Po zmarłym w dniu 5 Lutego 1862 r. Michale Celejowskim właścicieli: a) domu drewnianego przy ulicy Sokalskiej pod Nrp. 68; b) ogrodu warzywnego przy Popowa czyli Hapenka; c) placu po zniesionym domu przy ulicy Kościelnej pod Nr. pol. 104 i d) połowy ogrodu posesji na Koryciznie, w terytorjum miasta Tomaszowa położonych i Nr. b. 77 oznaczonych; otworzył się spadek do uregulowania którego naznacząc termin na dzień 3 (15) Czerwca 1865 r. pod prekluzją. Wzywam interesantów, iżby z prawami swemi przed podpisany stawali się.

Tomaszów d. 8 (20) Listopada 1865 r.
Andrzej Eret.

(N. D. 7272) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Konieckiego.

Po śmierci:
1. Marjanny Hoffmann wierzycielki sumy rs. 150, na nieruchomości w mieście Końskich Nr. 27 i 28 ulokowanej.
2. Icka Batawicz właściciela nieruchomości Nr. 93 w mieście Końskich; otworzył się spadek do uregulowania których termin na dzień 27 Maja (8 Czerwca) 1866 wyznaczam pod prekluzją.

Końskie d. 12 (24) Listopada 1865 r.
Jastrzębski.

(N. D. 7275) Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

Po śmierci Marjanny Dobek właścicieli i dóbr Stajne w Okręgu Chełmskim, Gubernji Lubelskiej położonych, otwarty jest spadek, do uregulowania którego, termin na dzień 1 (13) Czerwca 1865 r.
Lublin d. 13 (25) Listopada 1865 r.
Bonar Sędzia, p. o. P. Z.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 7274) Tybunał Cywilny Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

W skutek zażądania nowej regulacji placu w mieście Lublinie pod Nr. pol. 121 położonego który ma być własnością zgromadzenia cechu rzeźniczego, a wypuszczone w wieczystą dzierżawę Moszkowi Kleinwexler; termin do tejże regulacji hipoteki na dzień 2 (14) Marca 1866 r. przeznacza i wzywa interesentów prawo do tegoż placu mieć mogących aby się w dniu tym przed Pisarzem Ziemiańskim stawili i prawa swe udowodnili.
Lublin d. 13 (25) Listopada 1865 r.
Sędzia Prezydujący, Michelis.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 7254) Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu.

Podaje do powszechniej wiadomości, że w dniu 13 (25) Stycznia 1866 r. odbędzie się w jej Biórze w Warszawie pod Nr 744, przy ulicy Rymarskiej, licytacja in minus, od sumy rsr. 10,823 kop. 70, przez opieczetowane deklaracje, na pobudowanie szopy murowanej, na skład soli w Magazynie Solnym Warszawy na Solcu.

Deklaracja w tym sposobie złożona, obowiązuje konkurenta zaraz od chwili jej otwarczenia, tak jak gdyby podpisał sam kontrakt, skarb zaś obowiązuje wtenczas gdy odbyta licytacja zatwierdzona zostanie.

Deklaracja inaczej niepodług wzoru napisane, jakoteż warunkowe, kreślone lub podskrobane, za nieważne będą uważane.
Warszawa d. 10 (22) Listopada 1865 r.
Z upoważnienia,
Dyrektora Głównego,
Rzeczywisty Rada Stanu Parzelski.
Dyrektor Kancelerji A Rogawicz.
Naczelnik Sekcji Gliński.

(N. D. 7255) Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości powszechniej, iż w dniu 3 (15) Grudnia r. b. o godzinie 11 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus, przez opieczetowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1866, t. j. od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865/6 r. do włącznie dnia 19 (31) Grudnia 1866 r. węgla kamiennego krajowego, w ilości około 45,0 0 pudów, na przetarg w wodociągu warszawskiego, od podwyższonej ceny na kopiejkę 13 za pód, wyraźnie kopiejek trzynastę za pód.
Mający zamiar ubiegania się o takową drstawę, mogą złożyć w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Pre-

Warszawa d. 19 Listop. (1 Grud.) 1865 r.
Z upoważnienia,
p. o. Prezydenta,
Radny Naczelnik,
Wydziału Administracji Słizewski.
za Naczelnika Kancelarji Sosonko.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawę w ciągu roku 1866, t. j. od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865/6 r. do włącznie dnia 19 (31) Grudnia 1866 r. węgla kamiennego krajowego, dla wodociągu warszawskiego, w ilości około 45,000 pudów, pud po kop. 13 i odstępuję od cen powyższych procentów N. (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Wadium w ilości rsr. 540 i na koszta ogłoszenia rsr.

Zaświadczenie kasy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie rs. 137 załączam; które w razie nieurzymywania się przy licytacji, sam odbiorę. Stale moje zamieszkanie jest w N. Pisalema dnia N. Miesiąca N. roku [] [] [] (podpisać imię i nazwisko).

Biała, d. 16 (28) Listopada 1865 r.
Radca Dworu, Białouknia,

(N. D. 7257). *Magistrat miasta Gubernialnego Lublina.*

Na zasadzie reskryptu Rządu Gubernialnego Lubelskiego z d. 10 (22) Listopada r. b. N. 83, 341, 18, 170 poleje do powszechnej wiadomości iż w d. 15 (2) Grudnia r. b.

Józefowi Siwickemu Pisarzowi Sądu Pokoju O-gu Stanisławowskiego w mieście Radzyminie O-gu Stanisławowskim urzędującemu na ręce własne.

2. Rochowi Miaskiewicz Wójtowi Gminy Klembów do której to gminy dobra Borki należą we wsi Tluszczy Okręgu Stanisławowskim Gubernji Warszawskiej zamieszkałym, urzędującemu na ręce własne.

Obudow d. 19 (31) Października 1865 r.

Wniezione do księgi wieczystej powyższe zajętych dóbr w Warszawie d. 23 Października (4 Listopada) 1865 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarji Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie na ten cel utrzymywanej wpisane zostały.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audyencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu swykich posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godz. 10 z rana d. 1 (16) Stycznia 1866 roku.

Sprzedawcą dyrygować będzie Teodor Łacki Adwokat przy Sądzie A. K. Królestwa Polskiego którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.
Warszawa, d. 6 (18) Listopada 1865 r.

R. D. Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie d. 8 (20) Listopada 1865 r.

R. D. Zgórski.

(N. D. 7239).
Podpisany Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym, w Warszawie w domu pod Nr. 519 zamieszkały, wiadomo czyni i ogłasza: iż w skutek wyroku Trybunału Cywilnego Gubernji

Warszawskiej w Warszawie dnia 23 Kwietnia (5 Maj) 1865 r. zapadłego, na powództwo: a. Feliksa Stanisława Antoniego 3-ch imion; b. Antoniego Franciszka 2-ch imion; c. Henryka Franciszka 2-ch imion, i d.

Po odbyciu drugiej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, a zarazem przygotowawczego przysądzenia W. Mijakowski Sędzia tegoż Trybunału delegowany, decyzją w dniu dzisiejszym zapadła, termin do ostatecznego przysądzenia dóbr Dąbrowa z przyległościami i Osady Szańków powyżej wymienionych, oznaczył na dzień 9 (21) Grudnia 1865 r. godz. 2-ej z południa, w którym to terminie i przed tymże Delegowanym Sędzią W. Mijakowskim w sali secyjnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale III-m w Warszawie domu pod Nr. 549, posiedzenia swe odbywającego, dobra Dąbrowa i Osada Szańków ostatecznie sprzedane zostaną. Licytacja zacznie się od sumy powyżej podanej rs. 197,843 kop. 66, a zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych w każdym czasie tak u Pisarza Trybunału wydziału III powyższych rzeczonych, jako też u podpisanego Adwokata przejrzane być mogą.

Warszawa, d. 17 (29) Listopada 1865 r.
Teofil Tomicki, Adwokat.

(N. D. 7266). Patron Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Kaliszu

Poaje do wiadomości, że gdy Józefa z Goczałkowskich Gutowska, której dobra ziemskie Majków z przyległościami w Okręgu Kaliskim położone, za r. 40,024 na licytacji w drodze postępowania działowego przed Feliksem Wittman Sędzią Trybunału Delegowanym, w d. 16 (28) Kwietnia 1865 r. stosownie do deklaracji Hipolita Grodzickiego Patrona przed Pisarzem Trybunału w Kaliszu, w dniu 24 Kwietnia (6 Maja) t. r. zeznaną, ostatecznie przysądzone zostały, nie uczyniła zadosyć warunkom pod kterimi sprzedaż ta nastąpiła, co dowodzi świadectwo Pisarza Trybunału w d. 14 (26) Października 1865 r. wydane przeto na żądanie Wojciecha Szumowskiego wierzyciela hipotecznego dóbr Majkowa na schedzie Norberta Stawskiego zabezpieczonego, Pomocnika Rewizora Skarbowego, w mieście Częstówie zamieszkałego a zamieszkanie prawne w Kaliszu u Ignacego Bleszyńskiego Patrona obrane mającego, który relicytacją popiera i w zastawianiu, się do art. 737, 738, 739, K. P. S. rzeczona dobra Majków w Okręgu i Powiecie Kaliskim Gubernji Warszawskiej położone, wystawione stoją na sprzedaż publiczną w drodze relicytacji, Dobra Majków obejmują ogólnej rozległości włók 38 pretów kw. 41 miary no-

wopolskiej, oszacowane przez biegłych na rs. 29,993 kop. 75 i taxa wyrokiem Trybunału w d. 15 (27) Lipca 1864 r. potwierdzoną została są własnością SS-ów Jana i Tekli z Lipskich małżonków Stawskich jako to Alfonsyn z Stawskich Gutowskiej wdowy, Teofila, Włodzimierza, i Alfonsa braci Gutowskich, oraz Józefy z Goczałkowskich Gutowskiej nabywczyni praw do współwłasności od Weroniki z Szumowskich

672 zamieszkały, z trzeciej nakoniec Krystjanem Bogumiłem Klötzerem fabrykantem pozwołów pod N. 790 z czwartej nadto Zofją Masłowską panną ze służby utrzymującą się pod Nr. 863 z piątej strony wszystkimi w Warszawie zamieszkałymi w d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1864 zapadłym nakazał dział majątku po Helenie z Schilingów 1 ślubu Zwere-no 2 Klötzerowej pozostałego.

W wykonaniu tego wyroku sprzedana zostanie przez licytację publiczną w Trybunale Cywilnym w Warszawie nieruchomości w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nr 681 położona

- Nieruchomość tę składają:
1.

24 Września 1861 r. sporządzonym, poczyniła ze swego majątku różne legata i wskutek tego sprzedaż tejsze nieruchomości następuje.
Po zapadłym wyroku nakazującym przedać

Krystjan Klötzer umarł i testamentem przed Rejentem Michałem Przysieckim w dniu 16 (28) Marca 1865 r. sporządzonym poczyniła różne legata, resztę swego majątku na własność gminy ewangelickiej Augsburskiej zapisał, od której to gminy Prokuratorja przez swego Obróncę działa.
Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie w d. 11 (23) Października 1865 r.

Drugie ogłoszenie tychże objaśnień i zarazem przygotowawcze przysądzenie odbędzie w tymże Trybunale w wydziale III, w d. 23 Listopada (5 Grudnia) r. b. o godzinie 10-iej rano.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 18,434 kop. 20.

Bliższe objaśnienia i warunki sprzedaży przejrzane być mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego wydziału III, w Warszawie, oraz u podpisanego Adwokata, pod Nr. 4896 zamieszkałego.

Po odbyciu drugiego ogłoszenia zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, oraz przygotowawczego przysądzenia w d. 23 Listopada (5 Grudnia) 1865 r., w którym nieruchomość Nr. 681, Adwokatowi Jędrzejewiczowi za rs. 18434 kop. 20 przygotowawczo przysądzoną została, termin do odbycia ostatecznego przysądzenia rzeczony nieruchomości na dzień 22 Grudnia (3 Stycznia) 1865 o godzinie 4 z południa w wydziale III, wyznaczony został.

Warszawa d. 23 Listop. (5 Grud.) 1865 r.
Jędrzejewicz, Adwokat.

(N. D. 7279). Rejent Okręgu Czernieckiego.

Na żądanie opieki nieletniego Władysława Krzywoszewskiego, jako współspokuscesora do spadku po niegdą Ksawerym i Katarzynie z Jasińskich małżonkach Wolowskich pozostałego, oraz na zasadzie upoważnienia JW.